Smluvní    strany     uzavřely   dne  24.06.2014 dohodu  o   poskytnutí finanční náhrady za užívání 

honebních pozemků č.  14 044M13/29  (dále jen "dohoda") – honitba Polikno. 

II. 

Na základě dohody č. 14 044M13/29  (dodatku č. 1) byla stanovena roční náhrada za užívání 

honebních pozemků ve výši  26 111,- Kč (slovy: dvacetšesttisícjednostojedenáct korun českých). 

Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu změny  ve výměrách   honebních   pozemků  v důsledku obnovy 

katastrálního operátu k.ú. Komárov u Štědré a k.ú. Smilov u Štědré. 

Příloha č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Obnova katastrálního operátu

[...]

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově upravuje celková výměra a  výše 

dosavadní roční    náhrady  za užívání  honebních pozemků.  Celková  výměra dle dodatku    č. 2 činí     

od 01.12.2016: 318,5008 ha   a    výše   roční náhrady je stanovena na 26 117,- Kč  (slovy:  

dvacetšesttisícjednostosedmnáct korun českých), tj. 82,- Kč/ha.  

Náhrada za období od 01.04.2016  do 31.03.2017  činí  26 113,- Kč (slovy: 

dvacetšesttisícjednostotřináct korun českých) a bude uhrazena pod variabilním symbolem 1441329   

panu Ing. Josefu Chárovi na  účet   vedený   u      GE Money Bank a.s.,   č. účtu  

……………………………….   k 31.03.2017  (příloha č. 1 – výpočet).  

IV. 

Tento dodatek je nedílnou součástí dohody a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními